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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2024 

 

 

                           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë 02.07.2024 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “I.S.S (Integrated Smart Solutions)” sh.p.k me NUIS 

L92230027U 

 

Me adresë: Rruga e ''Kavajës'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, k.9, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-03108-04-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Sigurie (Sisteme Alarmi, Sisteme 

Vezhg. DVR AUTO, Sisteme Vezhg, DVR/NVR 4 kamera, Sisteme Vezhg, DVR/NVR 8 

kamera, Sisteme Vezhg, DVR/NVR 16 kamera, Pajisje GPS)”, me fond limit 40,981,000 

(dyzet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH, Afati i dorëzimit të mallit 

është 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 07.05.2024, nr. 

23 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “I.S.S (Integrated Smart Solutions)” SH.P.K., me NUIS 

L92230027U me vlerë të ofertës ekonomike 40,488,000 (dyzet milion e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “GE-D” SH.P.K., me NUIS M11307042L rezulton që nuk ka 

dorëzuar asnjë dokument ligjor, ekonomik dhe teknik, 

http://www.postashqiptare.al/
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “GE-D” SH.P.K., me NUIS M11307042L rezulton që nuk ka 

dorëzuar asnjë dokument ligjor, ekonomik dhe teknik, 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “I.S.S 

(Integrated Smart Solutions)” sh.p.k me NUIS L92230027U me adresë: Rruga e 

''Kavajës'', Kompleksi ''Square 21'', sh.2, k.9, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

totale prej 40,488,000 (dyzet milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH., 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                      

 

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                        

                                                       Ardit Demiri 
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